
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

_ I. Smluvnistrany

Domov PETRA Mačkov

Mačkov 79

388 01 BLATNÁ

Zastoupen: Vlastou lVIarouškovou, ředitelkou

|č: 70871779, DIČ: není plátce DPH

(dále jen „objednavatel")

Petr Toman

Nad Lomnicí 1107

388 01 BLATNA’

|čo: 73483109

DIČ: CZ6309021917

 

(dále jen „zhotovitel")

(dále také jako „smluvní strany")

II. Předmět smlouvy

e zhotovit tj. vyrobit, dodat a namontovat objednavateli kuchyňské linky na

_otýlna základě cenové nabídky ze dne 04. dubna 2023, která tvoří nedílnou

součást této smlouvy.

2. Součástí zhotovení kuchyňských linek bude i demontáž stávajících kuchyňských linek na náklady

zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dilo a objednavatel se zavazuje dílo převzít

a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek v této smlouvě.

Stránka 1 z 3



W
P
P
N

|||. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo na svůj náklad a nebezpečí, spotřebnou péčí

a ve sjednaném termínu. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

Objednavatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné provádění díla.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti v místě plnění.

Objednavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost k provedení díla a to ve stanoveném terminu.

Zjistí-li zhotovitel při provádějí skryté překážky, které by znemožnily provedení díla, bez odkladu je oznámí

objednavateli.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednavatel oprávněn

dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním adílo prováděl řádným

způsobem. Jestliže zhotoviteldíla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, a postup

zhotovitele by vedl nepochybné k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy

odstoupit.

IV. Místo a termín plnění

IVIísto plněníje Domov PETRA Mačkov— oddělení Beruška, oddělení |Vlotýl.

Termín plnění: práce budou započaty v červenci 2023 s termínem dokončení zakázky k 31. červenci 2023.

V. Cena za provedení díla a platební podmínky

Celková částka za provedení díla je určena cenovou nabídkou, ze dne 04. dubna 2023 viz II. Předmět smlouvy,

ve výši 357 800,-Kč bez DPH (slovy: třistapadesátsedmtisícosmsetkorunčeských). K ceně bude připočtena

sazba DPH dle platné daňově legislativy ke dni fakturace. Vystavené faktury musí obsahovat veškeré náležitosti

daňového dokladu.

Zálohová faktura bude vystavena před započetím provádění díla zhotovitelem na polovinu celkové částky tj.

na částku 178 900,-Kč bez DPH (slovy:stodemdesátosmtisícdevétsetkorunčeských) se splatností na

14 (čtrnáct) dní. K ceně bude připočtena sazba DPH dle platné daňové legislativy ke dni fakturace.

Konečná faktura bude vystavena po předání díla, na základě předávacího protokolu. Den podpisu předávacího

protokolu bude i dnem zdanitelného plnění. Splatnost faktury bude činit 14 (čtrnáct) dní.

Zálohová i konečná faktura bude uhrazena objednavatelem na základě vystavených faktur na účet zhotovitele,

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne záruku po dobu 24 měsíců (slovy: dvacetičtyři měsíců) od předání díla objednavateli

Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatným nebo nevhodným používáním.

Stránka 2 z 3



VII. Smluvní sankce

1. Neodevzdá-Ii zhotovitel dílo v řádném termínu, zavazuje se objednavateli uhradit smluvní pokutu ve

výši 0,1 % ze základní ceny za každý započatý den prodlení

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo se stanovuje smluvní úrok ve výši 0,5 % za každý den

prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) zajistí objednavatel, jakožto povinný subjekt k uveřejnění smlouvy do registru smluv.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, berou na vědomí, že objednavatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávají, že obě

smluvní strany souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této objednávce žadatelům.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednavatel a dodavatel obdrží pojednom. Smluvní

strany prohlašují, že si tuto objednávku přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své

podpisy.

V Mačkově, dne.............................................

  

Za Domov PETRA IVIačkov Petr Toman

Vlasta Maroušková, ředitelka podnikající fyzická osoba

Příloha: CN kuchyňské linky oddělení Beruška+Motýl ze dne 04. dubna 2023

Stránka 3 z 3


